
CUMHURİYET Meydanı'nda düzenle- 
nen törene, Vali Süleyman Elban, Bü- 

yükşehir Belediye Başkanı Cemil Tu- 
gay, Ege Ordu Komutanı Orgeneral İr- 
fan Özsert, AK Parti İzmir Milletvekili 
Ceyda Bölünmez Çankırı, Eyyüp Kadir 
İnan, belediye başkanları öğrenciler ile 
çok sayıda yurttaş katıldı. 

TÖRENDE Mustafa Kemal Atatürk'ün 

Gençliğe Hitabesi okundu. Ardından 
“Gençliğin Ataya Cevabı” coşkulu bi- 
çimde seslendirildi. Halk oyunları ve 
spor gösterileri izleyicilerden tam not 
aldı. Halk, Türk bayraklarıyla bayram 
coşkusuna ortak oldu. Dev Türk bayra- 
g1 açılması ile tören sona erdi. NW 5'TE 

Abdülaziz 
Turan 

BÜYÜKŞEHİR Belediye 
Başkanı Dr. Cemil Tugay, 
Cumartesi günü pek de 
beklemediğimiz bir basın toplantısı 
yaptı. Hafta sonunda yapılması 
sebebiyle gitmeden önce 
herkesin düşüncesi bu o 
toplantinin ana hedefinin 
CHP’nin 19 Mayis mitingi A 
oldugu dustincesi vardı. . ç 

MENDERES Belediyesi tarafından Mandali- 

na Çiçeği Festivali 21-23 Mayıs tarihlerinde 

düzenlenecek. Festivalde 5 ülkeden 
onlarca kişi sahne alacak. M 3'TE 

Cumhuriyet tarihininzakışını-değiştireni 
yıldönümünde gençler alanlara 

Meydanı'nda renkli kutlamalar izlendi: 
Hitabesi'ne 
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SALI, 20 MAYIS 2025 

İMARİYE Mahallesi'nin halen görevdeki muhtarı Ab- 
dülaziz Turan, yaşanan süreci şu sözlerle anlatıyor: 
“Ben bu mahallede 25 yıldır yaşıyorum. Burası bir za- 
manlar İzmir'in en büyük mahallelerinden biriydi. Ama 
su anda vatandaşı olmayan bir mahallenin muhtarıyım.” 

A - 

NN 
( 

Mayıs 1919 
tı Cd"‘hunyet | 
Ataturk'un -Genglige 

coşküyla okü du 

İZMİR'DE fıkraları aratmayan bir muhtarlık 
hikayesi yaşanıyor. Yaklaşık 10 yıl önce 
kamulaştırma sonucu haritadan silinen 
Kadifekale semtindeki İmariye Mahallesi, 

kağıt üzerinde hala yaşıyor. Üstelik bir de 
muhtarı var. Muhtar Abdülaziz Turan, ma- 

hallesi yerinde olmasa da 10 yıldır görevi- 
ne devam ediyor. 

İZMİR'İN Konak ilçesine bağlı İmariye Ma- 
hallesi, bir dönem yaklaşık 20 bin kişilik 
nüfusuyla kentin en kalabalık mahallele- 
rinden biriydi. Ancak yıllar içerisinde yaşa- 
nan doğal tehditler, kaçak yapılaşma ve 
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plansiz kentlesme nedeniyle bu tarihi ma- â 
halle yapılaşmadan arındırıldı ve Kent F 
Ormanı'na dönüştürüldü. NN 6'DA 
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İşçi Sağlığı ve is Giivenligi (İSİG) Meclisi'nin yayinladigi son rapora gore, 2013 ile 
2025'in ilk dort ayı arasinda en az 2728 genç isci, is cinayetlerinde hayatini kaybetti 

H 19 MAYIS Atatü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı'nın kutlandığı bu günlerde, Türki- 
ye'nin “yarını” olarak görülen gençlerin çalış- 
ma hayatındaki acı gerçeklerı yürek burku- 
yor. İSİG Meclisi'nin “Genç İşçiler İş Cinayet- 
leri” raporu, son 13 yılda yaşanan trajediyi 
çarpıcı rakamlarla ortaya koydu. 

H 2013 yılından 2025'in ilk dört ayına kadar ge- 
çen sürede, en az 2728 genç işçi, çalıştıkları 
işlerde hayatını kaybetti. Bu rakam, her ay or- 
talama 18-19 gencin, yani neredeyse her gün 
bir gencin iş cinayetine kurban gittiği anlamı- 
na geliyor. Gençlerin yoksulluk, güvencesiz 
çalışma koşulları ön plana çıkıyor. B 6'DA 
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30 YILLIK gazetecilik seriiveninde sayisiz insanin 

hayatina dokundu. Şimdi ise iyiden, glizelden, 

dogrudan yana oynattigi kalemin özüne döndü. Ta- 
rihi 170070 yillara dayanan yorik köyü Buca Kay- 

naklar'da Ahsaphane ismiyle bir Showroom ve 
Kafe kuran Zigan Akar, kadin emeginin 6n planda 

oldugu bir sosyal sorumluluk projesine imza attı.


